

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 65-16a

**Stavba:** Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš\_VÍCEPRÁCE

JKSO: 821

Místo: Měchenice-Bojovský potok

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2

Datum: 29.9.2016

CZ-CPA: 42

Objednatel:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
TOP CON SERVIS s.r.o.

IČ: 45274983  
DIČ: CZ45274983

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				94 500,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>94 500,80</b>
DPH základní	21,00%	ze	94 500,80	19 845,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>114 345,97</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 65-16a

**Stavba:** Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš\_VÍCEPRÁCE

Místo: Měchenice-Bojovský potok

Datum: 29.9.2016

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>94 500,80</b>	<b>114 345,97</b>
65-16a-3	SO-03 - Železniční svršek v km 26,2 - 28,2_VÍCEPRÁCE	94 500,80	114 345,97
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>94 500,80</b>	<b>114 345,97</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš\_VÍCEPRÁCE

**Objekt: 65-16a-3 - SO-03 - Železniční svršek v km 26,2 - 28,2\_VÍCEPRÁCE**

JKSO: 821

Místo: Měchenice-Bojov

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2

Datum: 29.9.2016

CZ-CPA: 42

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

TOP CON SERVIS s.r.o.

IČ: 45274983

DIČ: CZ45274983

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	94 500,80
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>94 500,80</b>

DPH základní	21,00%	ze	94 500,80	19 845,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>114 345,97</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš\_VÍCEPRÁCE

**Objekt: 65-16a-3 - SO-03 - Železniční svršek v km 26,2 - 28,2\_VÍCEPRÁCE**

Místo: Měchenice-Bojov

Datum: 29.9.2016

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>94 500,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	94 500,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>94 500,80</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš\_VÍCEPRÁCE

Objekt: 65-16a-3 - SO-03 - Železniční svršek v km 26,2 - 28,2\_VÍCEPRÁCE

Místo: Měchenice-Bojov

Datum: 29.9.2016

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**94 500,80**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**94 500,80**

54	M	5958140010	Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4M	kus	84,000	675,00	56 700,00
			"most km 26,931" 42		42,000		
			"most km 27,007" 42		42,000		
			Součet		84,000		
55	M	5958128005	Železniční svršek-upevňovadla Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	168,000	99,00	16 632,00
			"most km 26,931" 84		84,000		
			"most km 27,007" 84		84,000		
			Součet		168,000		
56	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	336,000	39,40	13 238,40
			"most km 26,931" 168		168,000		
			"most km 27,007" 168		168,000		
			Součet		336,000		
57	M	5958134040.R	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý UIC	kus	336,000	8,50	2 856,00
			"most km 26,931" 168		168,000		
			"most km 27,007" 168		168,000		
			Součet		336,000		
58	M	5958158070.R	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici S4M	kus	84,000	17,60	1 478,40
			"most km 26,931" 42		42,000		
			"most km 27,007" 42		42,000		
			Součet		84,000		
59	M	5958158080.R	Železniční svršek-upevňovadla Podložka z penefolu pod podkladnici	kus	40,000	29,00	1 160,00
			"most km 26,931" 20		20,000		
			"most km 27,007" 20		20,000		
			Součet		40,000		
60	M	5958158010	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S4M	kus	84,000	29,00	2 436,00
			"most km 26,931" 42		42,000		
			"most km 27,007" 42		42,000		
			Součet		84,000		